
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

08/09/2022

GRUPO: C2 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Telefonistas

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDESELAM AL-LAL, BUAFA ***7274** 77.5811 40.000 127.58110.000

BETTI DAIFI, YOUSSEF ***5598** 42.6242 39.900 97.52415.000

MENA CARA, JUANA ***7947** 54.1693 40.000 94.1690.000

GARCIA JURADO, MARIA DEL ***6700** 28.2784 40.000 78.27810.000

SUÁREZ HERNÁNDEZ, MARÍA JOSEFA ***6677** 33.4895 33.350 76.83910.000

FERNANDEZ LEON, ROCIO ***1320** 18.2606 39.999 58.2590.000

MAURICIO LOBILLO, MARIA DEL MAR ***7872** 16.4247 40.000 56.4240.000

MORENO SANCHEZ, SONIA ***0103** 11.7768 40.000 55.7764.000

RAMOS NAVARRO, CESAR ***8509** 5.3519 40.000 51.3516.000

ABSELAM MOJTAR, AUICHA ***7687** 18.94810 30.400 49.3480.000

MIGUEL MARTIN, MARIA MAR ***6901** 24.63311 24.272 48.9050.000

BARROSO GARCIA, ELIDA ***9534** 3.99312 40.000 46.9933.000

LOPEZ HOLGADO, LOURDES ***2673** 20.57013 24.650 45.2200.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 4.63314 40.000 44.6330.000

SANCHEZ ESCARCENA, RAQUEL ***8633** 4.55915 40.000 44.5590.000

BAEZA LOADO, MARIAN ***0824** 7.02316 36.260 43.6830.400

ESCOBEDO PAJARES, ANA ISABEL ***9504** 2.44217 40.000 42.4420.000

DIAZ VILLALTA, YURENA ***0799** 3.53118 38.860 42.3910.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.77819 40.000 41.7780.000

RODRIGUEZ CORDERO, LAURA ***0705** 3.18120 38.420 41.6010.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.46721 40.000 41.4670.000

MORENO MARQUEZ, FRANCISCA ***2305** 1.08422 40.000 41.0840.000

ROLDAN CORONEL, JOSE ANTONIO ***4564** 0.91223 40.000 40.9120.000

RIVAS ZAPICO, JAVIER ***0499** 0.88224 40.000 40.8820.000

DUARTE SANCHEZ, LORENA ***0101** 0.72825 40.000 40.7280.000

CABEZÓN PORTILLO, GEMA MARÍA ***0752** 0.49826 40.000 40.4980.000

BAUTISTA ARIZA, MANUEL JESUS ***9952** 0.28727 40.000 40.2870.000

MOHAMED MOHAMED, HAFIDA ***7971** 4.15028 35.970 40.1200.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.69029 36.400 40.0900.000

DELGADO MEJIA, MARILINI ***9852** 0.00030 40.000 40.0000.000

SANCHEZ HIDALGO, OSCAR ***0873** 3.94731 35.800 39.7470.000

ORELLANA MOLINA, LORENA ***1378** 6.49132 33.120 39.6110.000

MONTERO DIAZ, EVA AFRICA ***9787** 5.05733 30.850 35.9070.000

ORELLANA OSUNA, INMACULADA ***8421** 0.00034 34.920 34.9200.000

SALAH MOHAMED, SAIDA ***9925** 0.51735 34.000 34.5170.000
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SANCHEZ MERIDA, GEMA ***9486** 12.70836 21.300 34.0080.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 1.69837 32.280 33.9780.000

EL HICHO MOHAMED, YASMINA ***0272** 0.19638 33.300 33.4960.000

AHMED MOHAMED, NASIJA ***8844** 19.44939 14.000 33.4490.000

BAEZA FLORIDO, RAFAELA ***7906** 1.45040 28.500 30.4500.500

MUÑOZ ESPINOSA, ROSA MARIA ***8068** 0.00041 30.000 30.0000.000

HASSAN MUSTAFA, NADIA ***1202** 0.00042 28.800 28.8000.000

BULAID ABSELAM, LUBNA ***1665** 0.24643 15.448 28.69413.000

BLASCO MOLINA, REGINA ***9437** 0.00044 26.100 26.1000.000

LORENZO RUDA, MARIA ALMUDENA ***9414** 1.27645 18.500 25.7766.000

DONCEL SEGURA, ANTONIO MANUEL ***9674** 0.00046 22.500 22.5000.000

FERNANDEZ MARTI, MONTSERRAT ***7686** 1.11547 20.900 22.0150.000

ESPINOSA RIOS, FRANCISCA ***7182** 1.24348 20.400 21.6430.000

FERNANDEZ CASANOVA, SONIA ***9165** 21.28049 0.000 21.2800.000

MACIAS ANILLO, SONIA ***9993** 0.00050 20.000 20.0000.000

CORPAS GALAN, OLALLA ***2630** 3.71851 16.000 19.7180.000

BARRENA SAEZ, CRISTINA ***0571** 3.69752 15.660 19.3570.000

DE HARO SOLER, ELENA ***0143** 1.56853 16.600 18.1680.000

SARRIA ARROYO, ISABEL MARIA ***7993** 2.67954 15.200 17.8790.000

LEO GOMEZ, MARIA NIEVES ***7573** 0.00055 17.600 17.6000.000

LOPEZ RILO, RAQUEL ***8875** 1.51956 11.544 16.0633.000

ABDELKADER BUNUAR, BILAL ***1529** 0.31857 15.450 15.7680.000

DRISSI KAITOUNI MOHAMED, HAYAT ***0569** 1.57358 13.800 15.3730.000

VARELA GUERRA, JORGE ***0049** 0.97359 14.284 15.2570.000

MOHAMED MIZZIAN, INSAF ***9912** 0.64560 14.220 14.8650.000

CALDERON ARRILLAGA, LUIS JAVIER ***1406** 0.00061 4.500 14.50010.000

HASSAN HASSEN, HANAN ***1360** 0.16862 14.250 14.4180.000

BERNAL SIERRA, LORENA ***0001** 2.10163 12.304 14.4050.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 0.74664 13.600 14.3460.000

RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL ***7247** 0.00065 13.700 13.7000.000

SANCHEZ NARANJO, RAQUEL ***8053** 2.59766 10.800 13.3970.000

DOMINGUEZ LAMORENA, MARIA ***7231** 12.86067 0.000 12.8600.000

JARAMILLO RAMIREZ, YURENA MARIA ***1195** 0.00068 12.510 12.5100.000

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 11.99569 0.000 11.9950.000

ABDELKADER ANAN, HADAD ***9483** 0.80470 10.920 11.7240.000
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ARMENTA RODRIGUEZ, CAROLINA ***9851** 0.97371 10.500 11.4730.000

MARTINEZ SUAREZ, MARIA JESUS ***1068** 0.00072 6.360 11.3605.000

SANCHEZ MARTIN, IRENE ***0948** 0.00073 11.250 11.2500.000

ARAGON DIAZ, ANTONIO FRANCISCO ***9074** 10.65674 0.000 10.6560.000

RODRÍGUEZ PERDOMO, JUAN ***8220** 10.49675 0.000 10.4960.000

AL LAL HAMIDO, SORAYA ***9786** 3.03476 7.200 10.2340.000

CANTOS LOPEZ, LEONOR ***2364** 0.00077 7.200 10.2003.000

DOBLAS GOMEZ, PALOMA ***0486** 0.00078 10.050 10.0500.000

KABOR MOHAMED, SUAD ***7972** 8.75179 0.000 8.7510.000

MERCADO MIGUEL, SANDRA ***0376** 5.11680 3.000 8.1160.000

LUQUE RUIZ, GEMA DE ARANZAZU ***0654** 0.00081 8.000 8.0000.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 0.00082 7.920 7.9200.000

CRESPO DOMINGUEZ, SONIA ***9162** 7.87883 0.000 7.8780.000

POVEDA MORENO, NATIVIDAD ***9345** 2.60484 4.800 7.4040.000

BARRENA SAEZ, MARIA REGINA ***1354** 1.92785 5.400 7.3270.000

PALMA GUERRERO, NELIDA ISABEL ***8819** 0.42086 6.800 7.2200.000

FEDAL ALMECIJA, MIIRIAM ***9063** 6.88387 0.000 6.8830.000

VIBORA LORENZO, MARIA DEL ROCIO ***9559** 6.35688 0.000 6.3560.000

MOHAMED ABDEL LAH, NADIA ***7972** 0.33389 6.000 6.3330.000

FERNANDEZ PONCE, PATRICIA ***0966** 0.42690 5.760 6.1860.000

RODRIGUEZ RUIZ ADAME, TAMARA ***0737** 0.00091 5.700 5.7000.000

SÁNCHEZ SEGOVIA, GEMA ***0595** 5.60692 0.000 5.6060.000

MOHAMED TAIEB, MERIEM ***9709** 0.00093 5.400 5.4000.000

ABDELHAMED AHMED, HADIYA ***7966** 3.90494 1.200 5.1040.000

HEREDIA PALENZUELA, ARIANA ***5084** 0.00095 4.500 4.5000.000

ABDELKADER MOHAMED, INSAF ***0283** 0.00096 3.000 4.5001.500

PEREA LOPEZ, DOLORES ***7261** 0.00097 4.000 4.0000.000

MOHAMED AOMAR, SAMRA ***1664** 0.25298 3.600 3.8520.000

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** 0.00099 3.240 3.2400.000

VICENTE GONZALEZ, CARLOS JAVIER ***2273** 0.000100 3.120 3.1200.000

LAHSEN BACHIR, HAMIDO ***8992** 0.000101 3.000 3.0000.000

FERNANDEZ MONTERO, ALVARO ***1369** 0.747102 2.250 2.9970.000

RAMIREZ ORGAZ, SARA ***1161** 0.000103 2.400 2.4000.000

EL HICHO MOHAMED, FATIMA ***0073** 0.000104 2.400 2.4000.000

PABLOS PEREGRIN, INMACULADA ***8718** 0.000105 2.310 2.3100.000
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BLANCO SUAREZ, FRANCISCA DE ***7328** 2.078106 0.000 2.0780.000

MOHAMED MOHAND, SUFIAN ***1661** 0.377107 1.500 1.8770.000

CASTRO GUNDIN, MARIA LUISA ***6722** 1.647108 0.000 1.6470.000

GARCIA GARRIDO, DAVID ***4865** 1.488109 0.000 1.4880.000

GALINDO GALLEGO, ROSA MARIA ***8828** 1.144110 0.000 1.1440.000

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 0.000111 1.100 1.1000.000

MOHAMED AMAR, RAMIA ***0185** 0.443112 0.600 1.0430.000

BULAICH AHMED, LISSAN EDINNE ***0287** 0.867113 0.000 0.8670.000

ABDERRAHAMAN MAATE, NAWAL ***7940** 0.861114 0.000 0.8610.000

GARCIA CASANOVA, SONIA ***9509** 0.709115 0.000 0.7090.000

KABOR MOHAMED, FADHUA ***7972** 0.615116 0.000 0.6150.000

VENTOSA ALMAGRO, IVAN ***1709** 0.537117 0.000 0.5370.000

HOYOS CARRILLO, MARIA GEMA ***6904** 0.113118 0.300 0.4130.000

ABDELKADER ANAN, SAIDA ***9394** 0.288119 0.000 0.2880.000

BERRUEZO BLANCH, VERONICA ***0223** 0.000120 0.000 0.0000.000

CACERES RODRIGUEZ, CAROLINA ***0338** 0.000121 0.000 0.0000.000

VILLATORO LA CHICA, JUAN CARLOS ***0472** 0.000122 0.000 0.0000.000

TRUJILLO SEPULVEDA, ANA ALICIA ***0483** 0.000123 0.000 0.0000.000

AHMED ALI, HUNAIDA ***0490** 0.000124 0.000 0.0000.000

BORRAS VALLECILLO, GEMA ***0625** 0.000125 0.000 0.0000.000

PÉREZ GUERRERO, MARIA ELISABEL ***0626** 0.000126 0.000 0.0000.000

CASTAÑO PARRADO, MARIA ***0686** 0.000127 0.000 0.0000.000

PEREZ FERNANDEZ, EDUARDO ***0687** 0.000128 0.000 0.0000.000

PEREZ FERRERO, ROCIO ***0838** 0.000129 0.000 0.0000.000

COMPAZ MARTINEZ, CAROLINA ***0904** 0.000130 0.000 0.0000.000

BARROSO ESCOLANO, LORENA ***1012** 0.000131 0.000 0.0000.000

AGUILERA DE PAULA, MARIA VALERIE ***1079** 0.000132 0.000 0.0000.000

AHMED EL KASMI, HAMAL ***1151** 0.000133 0.000 0.0000.000

SEDIRI ORTEGA, AMINA ***1200** 0.000134 0.000 0.0000.000

GODINO SEGADO, FRANCISCO ***1372** 0.000135 0.000 0.0000.000

EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** 0.000136 0.000 0.0000.000

CORZO SERRAN, GLORIA ***1406** 0.000137 0.000 0.0000.000

EL BAACHOUCHI HAMED, YUNES ***1522** 0.000138 0.000 0.0000.000

DEL RIO MELGAR, FRANCISCO ***1684** 0.000139 0.000 0.0000.000

PEREZ MARTOS, MARIA DEL ALBA ***1769** 0.000140 0.000 0.0000.000
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RIVAS BRULL, TAMARA ***1790** 0.000141 0.000 0.0000.000

GAONA BELLO, ALVARO JESUS ***1790** 0.000142 0.000 0.0000.000

FUENTES AMAYA, MARIA JOSE ***1817** 0.000143 0.000 0.0000.000

SANCHEZ NARANJO, NATALIA ***1832** 0.000144 0.000 0.0000.000

HAMDI CHEBA, ABDERRAHMAN ***1916** 0.000145 0.000 0.0000.000

VILLATORO LACHICA, ELENA ***2145** 0.000146 0.000 0.0000.000

SUÁNEZ SÁNCHEZ, DESIRÉE ***2276** 0.000147 0.000 0.0000.000

ABDERRAMAN ALI, RAMIA ***2290** 0.000148 0.000 0.0000.000

BARRANCO LEDESMA, MARIA ISABEL ***4409** 0.000149 0.000 0.0000.000

ROSA AREVALO, EMILIO JOSE ***4488** 0.000150 0.000 0.0000.000

DE FELIX MOYA, ANDREA ***4701** 0.000151 0.000 0.0000.000

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED ***4702** 0.000152 0.000 0.0000.000

MARTINEZ SUAREZ, HELENA ***4776** 0.000153 0.000 0.0000.000

MANCILLA LAZARO, SERGIO ***4781** 0.000154 0.000 0.0000.000

DURAN MORANT, ISAAC FRANCISCO ***5139** 0.000155 0.000 0.0000.000

ARJAZE FARKHANI, KHALID ***5353** 0.000156 0.000 0.0000.000

CARMONA MERCHAN, ALICIA MARIA ***5872** 0.000157 0.000 0.0000.000

ALMECIJA TRIPIANA, MANUELA ***6732** 0.000158 0.000 0.0000.000

RODAS RODAS, MARIA ANGELES ***6834** 0.000159 0.000 0.0000.000

MARTINEZ NUÑEZ, JULITA ***7239** 0.000160 0.000 0.0000.000

ROELAS ROMERO, FRANCISCO JOSE ***7437** 0.000161 0.000 0.0000.000

AHMED MOHAMED, YUBIDA ***7613** 0.000162 0.000 0.0000.000

GAONA MORALES, ADELA ***7795** 0.000163 0.000 0.0000.000

DE LA CRUZ CAÑIVANO, MARIA ***8160** 0.000164 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, FATIMA ***8246** 0.000165 0.000 0.0000.000

AHMED LAHASEN, IHSSAN ***8406** 0.000166 0.000 0.0000.000

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ ***8551** 0.000167 0.000 0.0000.000

BUERA QUERO, ANGEL LUIS ***8555** 0.000168 0.000 0.0000.000

ORTIZ ROMERA, MANUEL ***8567** 0.000169 0.000 0.0000.000

HADDU MOHAMED, HANAN ***8623** 0.000170 0.000 0.0000.000

BERENGUER MOYA, MARIA AFRICA ***9046** 0.000171 0.000 0.0000.000

MOHAMED AMAR, YAMILA ***9296** 0.000172 0.000 0.0000.000

SANCHEZ NARANJO, SONIA ***9391** 0.000173 0.000 0.0000.000

GARCIA RIOS, ANA MARIA ***9468** 0.000174 0.000 0.0000.000

BORRAS AGUILERA, JULIA ***9508** 0.000175 0.000 0.0000.000
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BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.000176 0.000 0.0000.000
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